
 

 Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza Dzieci – zawody LDK 
 WARSZAWA, 20.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów chłopców U12 

 FINAŁ +0.8 13:48 

 1 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 8.99 
 2 STRZAŁKOWSKI Jan 25.11.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.15 3 
 3 LITWINIEC Aleksander  16.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.22 2 
 4 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.26 2 
 5 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.39 1 
 6 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 9.48 
 7 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ 9.51 1 
 8 MĄDRALA Mateusz 13.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 10.02 1 

60 metrów chłopców U12 

 Bieg 1/ 4 -0.2 15:44 

 1 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 9.30 q     
 2 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ 9.67 q     
 3 GOLUBSKI Filip 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.96      1 
 4 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.00      1 
 5 GULCZYŃSKI Michał 14.07.2009 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 10.04      1 
 6 KWACZEK Stanisław 27.09.2009 UKS 48 Warszawa MZ 10.57      1 
 7 ZAWADA Tomasz 12.01.2011 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 11.88      

 Bieg 2/ 4 -1.2 15:48 

 1 KOSMALA Adam 23.09.2010 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 10.08      
 2 MILEWSKI Kasjan 11.08.2010 OKS Skra Warszawa MZ 10.76      1 
 3 BŁASZCZYK Kamil 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.00      1 
 4 SOBIERAJ Adam 26.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 12.70      

 Bieg 3/ 4 -0.2 15:52 

 1 LITWINIEC Aleksander  16.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.59 q     
 2 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.64 q     
 3 GORGIEL Jakub 19.07.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.20      1 
 4 POPŁAWSKI Dawid 05.05.2009 OKS Skra Warszawa MZ 10.33      1 
 5 LISOWSKI Dominik 14.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.40      1 
 6 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.43      1 
 7 KORZENIOWSKI Xawery 05.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 10.92      1 

 Bieg 4/ 4 -1.0 15:55 

 1 STRZAŁKOWSKI Jan 25.11.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.32 q     
 2 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.61 q     
 3 MĄDRALA Mateusz 13.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.90 q     
 4 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 9.90 q PB    
 5 BAZYLCZUK Szymon 02.03.2010 UKS MTE Milanówek MZ 10.23      
 6 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.58      1 
 7 SZABLICKI Eryk 16.08.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.60      1 
 8 SITEK Stanisław 29.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 12.17      

300 metrów chłopców U12 

 Bieg 1/ 3 17:23 

 1 MAKSYMIUK Marcin 09.10.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 49.40      2 
 2 LISZEWSKI Przemysław 25.02.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 51.10      2 
 3 DOLNY Michał 05.03.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 52.30      1 
 4 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 53.71      1 
 5 MĄDRALA Mateusz 13.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 54.19      1 
 6 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.85  PB    1 
 7 WYPYCH Łukasz 14.04.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 57.28      1 
 8 JĘDRZEJEK Mateusz 30.06.2009 RK Athletics Warszawa MZ 57.75      1 
 9 STAŃCZUK Aleksander 01.01.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:06.94      1 

 Bieg 2/ 3 13:21 
 1 HRUZEWICZ Denis 09.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 53.13      1 
 2 ŚLUSARSKI Tadeusz 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 55.51      
 3 PRZESMYCKI Antoni 01.07.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 55.69      1 
 4 STANIEWSKI Leon 31.03.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 57.03      1 
 5 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 58.03      
 6 DWORZAŃSKI Szymon 30.07.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1:01.14      
 7 MARKIEWICZ Mateusz 10.09.2010 Akademia Sportu Otwock MZ 1:02.10      
 8 STOLARSKI Marcel 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:05.05      1 
 9 KORZENIOWSKI Xawery 05.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 1:05.88      1 



 

 10 MODRZEWSKI Filip 11.12.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1:08.54      

 Bieg 3/ 3 13:27 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  26.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 48.78      3 
 2 JOŃSKI Igor 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 49.58      
 3 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 51.46      
 4 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.81      1 
 5 RYBAK Stanisław 04.01.2010 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:03.15      1 
 6 STRZAŁKOWSKI Szymon 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:14.10      1 

600 metrów chłopców U12 

 Bieg 1/ 2   14:25 

 1 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 1:49.41      3 
 2 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 1:53.05      2 
 3 FIC Mikołaj 17.10.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1:56.57      2 
 4 DRĘŻEK Olaf 29.09.2009 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:00.00      
 5 CYWIŃSKI Mikołaj 09.09.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:01.41      1 
 6 JANIK Karol 14.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:02.16      1 
 7 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 2:09.41      1 
 8 KANIA Franciszek 04.05.2009 Atletyka Kamil Żywłakow MZ 2:16.08      
 9 CABAJ Mateusz 12.07.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:20.31      1 
 10 GAWENDA Piotr 05.12.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:31.63      1 

 Bieg 2/ 2 14:32 

 1 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 1:53.67      
 2 TKACZ Bruno 24.11.2009 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:58.68      
 3 KOCAN Przemek 28.12.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1:59.70      
 4 MAJCHROWSKI Jan 02.04.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2:01.06      1 
 5 WIGIER Stanisław 10.07.2009 UKS MTE Milanówek MZ 2:07.81      
 6 KOŁNIERZAK Mateusz 05.08.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 2:13.22      
 7 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2:18.10      1 
 8 PIOTROWSKI Stanisław 28.09.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 2:18.64      1 
 9 KOPEĆ Adam 14.07.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:19.39      1 

Skok wzwyż M U12 

 FINAŁ 12:00 

 1 KOCAN Przemek 28.12.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1.28      
 2 ZIĘCINA Konstanty 03.09.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 1.20      
 3 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.20      
 4 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.20      
 5 GULCZYŃSKI Michał 14.07.2009 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 1.15      3 
 6 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.10      2 

100 metrów M U14 

 FINAŁ -0.1 M/S 13:55 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 12.46 3 
 2 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.82 2 
 3 KNYCH Kamil 27.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 13.26 2 
 4 RYMARCZYK Maciej 26.02.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 13.54 1 
 5 SÓJKA Anatol 27.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.68 1 
 6 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.93 1 
 7 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.51 1 
 8 MRÓWCZYŃSKI Ksawery 07.12.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.57 1 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12 

 FINAŁ 14:10 
 1 DOLNY Michał 05.03.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 41.00      3 
 2 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 40.00  PB    
 3 RYBAK Stanisław 04.01.2010 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 36.50      2 
 4 TURKEL Antoni 15.07.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 35.50      2 
 5 KWACZEK Stanisław 27.09.2009 UKS 48 Warszawa MZ 33.50      1 
 6 LITWINIEC Aleksander  16.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 33.50      1 
 7 PRZESMYCKI Antoni 01.07.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 31.50      1 
 8 BAZYLCZUK Szymon 02.03.2010 UKS MTE Milanówek MZ 31.50      
 9 STAŃCZUK Aleksander 01.01.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.50      1 
 10 KRUPIŃSKI Krzysztof 20.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 30.00      1 
 11 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 25.50      1 
 12 BŁASZCZYK Kamil 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.00      1 
 13 DWORZAŃSKI Szymon 30.07.2010 UKS MTE Milanówek MZ 22.50      
 14 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 22.00      1 
 15 LISOWSKI Dominik 14.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 20.00      1 
 16 STOLARSKI Marcel 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.50      1 
 17 MODRZEWSKI Filip 11.12.2010 UKS MTE Milanówek MZ 17.00      
 18 ZAWADA Tomasz 12.01.2011 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.50      
 19 KRUKOWSKI Ksawery 24.09.2010 OKS Skra Warszawa MZ 7.00      1 



 

Rzut piłeczką palantową M U14 

 FINAŁ 14:35 

 1 BUŁAWA Nikodem 17.07.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 47.50      3 
 2 KOŁAKOWSKI Karol 17.01.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 47.00      2 
 3 SZADKOWSKI Michał 10.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 44.50      2 
 4 SOBALA Maks 30.08.2008 RK Athletics Warszawa MZ 41.00      1 
 5 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa 39.00      1 
 6 WILEŃSKI Jan 03.02.2007 UKS MTE Milanówek MZ 38.00      
 7 BUKOWSKI Mariusz 07.03.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 37.50  =PB    1 
 8 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 37.00      
 9 BŁACHNIO Borys 12.02.2008 UKS 48 Warszawa MZ 36.00      1 
 10 PAŚK Mikołaj 24.10.2008 UKS 48 Warszawa MZ 34.00      1 
 11 PASTUSZEK Sebastian 22.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 33.00      1 
 12 CHMIELEWSKI Janek 13.12.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 32.50      1 
 13 BUJAK Benon 04.02.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 29.00      
 14 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.00      1 
 15 KARSKI Marcin 21.11.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 23.00      
 16 KĄCKI Kostek 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 22.00      1 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:20 

 1 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.47  PB    
 2 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 1.25      3 
 3 LEWTAK Piotr 01.09.2007 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 1.15      2 
 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      2 

Skok w dal ze strefy M U12 

 FINAŁ 11:20 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.42      +0.5 3 
 2 JOŃSKI Igor 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 4.05      +1.5 
 3 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 4.02      +1.0 2 
 4 MAKSYMIUK Marcin 09.10.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 4.01      +0.8 2 
 5 STRZAŁKOWSKI Jan 25.11.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.72      +0.4 1 
 6 JANIK Karol 14.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 3.67      +0,2 1 
 7 DRĘŻEK Olaf 29.09.2009 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3.61      +1.2 
 8 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.60      +0.8 1 
 9 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 3.53  =PB    +1.5 
 10 ZALEWSKi Wiktor 02.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 3.50      +1.2 1 
 11 SZYMBORSKI Kacper 17.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 3.45      +0.7 1 
 12 ŚLUSARSKI Tadeusz 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 3.42      +1.3 
 13 GOLUBSKI Filip 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.40      +1.5 1 
 14 MARKIEWICZ Mateusz 10.09.2010 Akademia Sportu Otwock MZ 3.40      +0.6 
 15 KOSMALA Adam 23.09.2010 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.38      +0.8 
 16 POPŁAWSKI Dawid 05.05.2009 OKS Skra Warszawa MZ 3.32      +1.0 1 
 17 KOŁNIERZAK Mateusz 05.08.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 3.30      +0.6 
 18 KORZENIOWSKI Xawery 05.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 3.08      +1.2 1 
 19 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.01      +1.1 1 
 20 MAJCHROWSKI Jan 02.04.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 2.90      +0.4 1 
 21 ZAWADA Tomasz 12.01.2011 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2.69      +0.7 
 22 NOSARZEWSKI Franciszek 29.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 2.61      +1.0 1 
 23 SOBIERAJ Adam 26.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2.37      +0.6 
 24 SITEK Stanisław 29.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2.19      +1.5 
 25 STRZAŁKOWSKI Szymon 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.09      +0.7 1 

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 12:15 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.47  PB    +0.6 3 
 2 MRÓWCZYŃSKI Ksawery 07.12.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.62  PB    +0.4 2 
 3 SAMUL Jan 28.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.54      +0.8 2 
 4 NOWIŃSKI Jan 25.05.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 4.50      +0.9 
 5 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 4.43      +0.4 1 
 6 OKULSKI Miłosz 21.05.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.21      +1.1 1 
 7 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.19      +0.6 1 
 8 JACHIMIAK Olaf 15.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 4.05      +0.0 1 
 9 MAJCHROWSKI Franek 09.04.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 4.03      +1.0 1 
 10 LEŚNIAK Igor 17.04.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.89      -110 1 
 11 MIKOŁAJCZYK Kacper 17.07.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.87      1.0 
 12 PRZYBYSZ Radosław 27.01.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.85      +1.5 1 
 13 ROZBICKI Kacper 29.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3.83      +0.7 1 
 14 BAŁABAN Antoni 06.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3.67      +1.3 1 
 15 SŁOWIK Szymon 20.12.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.62      +1.5 1 
 16 KARSKI Marcin 21.11.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.59      1.0 
 17 PAŚK Mikołaj 24.10.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3.58      +1.1 1 
 18 RÓJ Mikołaj 21.08.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.50      +0.1 1 
 19 JAROSZ Jakub 29.11.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.43      0.0 1 



 

 20 WOLSKI Wojciech 26.09.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.25      +0.5 1 
 21 KĄDZIELA Roch 15.07.2008 OKS Skra Warszawa MZ 3.23      +0.7 1 
 22 JUZIUCZUK Mateusz 30.10.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.14      +1.5 1 
 23 BUSŁOWSKI Mateusz 03.12.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2.97      +1.0 1 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 -0.3 16:23 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 12.35 q     
 2 SÓJKA Anatol 27.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.59 q     
 3 MRÓWCZYŃSKI Ksawery 07.12.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.38 q     
 4 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.41 q     
 5 MAJCHROWSKI Franek 09.04.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 15.14      1 
 6 JUZIUCZUK Mateusz 30.10.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 17.30      1 

 Bieg 2/ 3 -0.8 16:27 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.82 q PB    
 2 RYMARCZYK Maciej 26.02.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 13.27 q     
 3 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.91 q     
 4 GRANICA Hubert 16.11.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.89      1 
 5 PIETKIEWICZ Wiktor 28.11.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.97      1 
 6 KWIATKOWSKI Ksawery 14.04.2008 BKS Wataha Warszawa MZ 15.86      1 

 Bieg 3/ 3 -2.5 16:38 

 1 KNYCH Kamil 27.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 13.65 q     
 2 KORACH Tadeusz 04.07.2008 UKS Melo Błonie MZ 14.63      
 3 OKULSKI Miłosz 21.05.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.81      1 
 4 BILCZEWSKI Adam 21.06.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 15.15      1 
 5 PRZYBYSZ Radosław 27.01.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.54      1 
 6 BUKOWSKI Mariusz 07.03.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.71      1 
 7 ROZBICKI Kacper 29.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 16.39      1 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3   13:32 

 1 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 41.60      
 2 NOWIŃSKI Jan 25.05.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 44.14      
 3 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.76      2 
 4 LEŚNIAK Igor 17.04.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 48.61      1 
 5 BIAŁOBRZESKI Dominik 16.06.2008 OKS Skra Warszawa MZ 48.76      1 
 6 MAJCHROWSKI Franek 09.04.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 49.88      1 
 7 KOZAKIEWICZ Mikołaj 08.08.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 50.57      1 

 Bieg 2/ 3   13:35 

 1 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.62      
 2 WILEŃSKI Jan 03.02.2007 UKS MTE Milanówek MZ 46.70      
 3 BŁACHNIO Borys 12.02.2008 UKS 48 Warszawa MZ 49.90      1 
 4 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 51.47      1 
 5 SOBALA Maks 30.08.2008 RK Athletics Warszawa MZ 52.65      1 

 Bieg 3/ 3   13:38 

 1 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa 42.01 3 
 2 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 45.47      2 
 3 SZADKOWSKI Michał 10.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 48.20      1 
 4 JAROSZ Jakub 29.11.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 51.79      1 
 5 PASTUSZEK Sebastian 22.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 55.49      1 
 6 PLISZKA Szymon 05.07.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 59.47      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 14:36 

 1 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 1:41.47      
 2 LEWANDOWSKI Michał 06.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:45.43  PB    
 3 BAŁABAN Antoni 06.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 1:47.55  PB    2 
 4 STRYCHARSKI Oskar 20.06.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 1:47.89      2 
 5 CHMIELEWSKI Janek 13.12.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:48.61      1 
 6 KĄCKI Kostek 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 1:51.60      1 
 7 SAMUL Jan 28.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:53.28      1 
 8 SZTYK Mikołaj 16.03.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 2:02.80      1 
 9 DOBROWOLSKI Tomasz 12.08.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 2:04.87      1 
 10 SAWICKI Piotr 20.02.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 2:06.29      1 
 11 RÓJ Mikołaj 21.08.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2:15.23      1 
 12 BUSŁOWSKI Mateusz 03.12.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:19.74      1 

 Bieg 2/ 2 14:41 

 1 KNYCH Kamil 27.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 1:41.17      3 
 2 JACHIMIAK Olaf 15.03.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:49.51      1 
 3 BUŁAWA Nikodem 17.07.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:50.59      1 



 

 4 SŁOWIK Szymon 20.12.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1:51.15      1 
 5 KORACH Tadeusz 04.07.2008 UKS Melo Błonie MZ 1:53.30      
 6 GŁĘBOCKI Kevin 10.09.2007 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:55.40      
 7 WRZOSEK Łukasz 02.02.2008 UKS Melo Błonie MZ 1:59.39      
 8 PLEJZNEROWSKI Mateusz 03.08.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 2:00.32      
 9 CZACHURSKI Maciej 28.11.2007 KS Czempion Warszawa MZ 2:00.98      1 
 10 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 2:01.66      1 
 11 KĄDZIELA Roch 15.07.2008 OKS Skra Warszawa MZ 2:24.58      1 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów dziewcząt U12 

 FINAŁ +0.1 13:45 

 1 STOMA Zofia 07.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 8.62  PB    3 
 2 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.25  PB    2 
 3 BURKIEWICZ Amelia 20.04.2010 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.26  PB    
 4 DRABIO Oliwia 16.07.2009 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.31  PB    
 5 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.51  PB    2 
 6 SZTAJNERT Zofia 16.01.2010 BKL Bełchatów LD 9.58  PB    
 7 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.62  PB    1 
 8 DOMAGAŁA Nikola 12.09.2009 UKS MTE Milanówek MZ 9.64      

60 metrów dziewcząt U12 

 Bieg 1/ 6 -0.3 15:13 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.38 q PB    
 2 DOMAGAŁA Nikola 12.09.2009 UKS MTE Milanówek MZ 9.60 q PB    
 3 SZTAJNERT Zofia 16.01.2010 BKL Bełchatów LD 9.67 q PB    
 4 RYLSKA Oliwia 27.08.2009 UKS Melo Błonie MZ 9.76      
 5 RÓJ Alicja 20.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.87      1 
 6 HARTFIL Liliana 09.02.2011 AZS-AWF Warszawa MZ 10.22      1 
 7 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.76      1 
 8 Sztajnert Gabriela 06.07.2011 BKL Bełchatów LD 11.01      

 Bieg 2/ 6 -0.3 15:23 

 1 BURKIEWICZ Amelia 20.04.2010 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.43 q     
 2 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 9.88      
 3 TRUCHEL Wiktoria 09.10.2009 UKS MTE Milanówek MZ 9.98      
 4 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 10.74      1 
 5 JABŁOŃSKA Iga 01.01.2009 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 10.87      1 
 6 ŚMIECH Helena 29.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 11.64      1 
 7 KOPEĆ Lena 11.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 12.37      1 
 8 MITRASZEWSKA Wiktoria 10.05.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.48      1 

 Bieg 3/ 6 -0.2 15:23 

 1 DRABIO Oliwia 16.07.2009 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.36 q     
 2 WUJEC Krystyna 12.07.2009 OKS Skra Warszawa MZ 9.92      1 
 3 BRZOSOWSKA Helena 17.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 10.38      1 
 4 BAZAK Helena 24.01.2010 OKS Skra Warszawa MZ 10.51      1 
 5 SITEK Barbara 19.06.2010 UKS MTE Milanówek MZ 10.99      
 6 KALICKA Karolina 23.11.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.32      1 
 7 GAJDA Hanna 23.06.2011 BKL Bełchatów LD 11.61      
 8 NIEDZIELA Maja 14.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.74      1 

 Bieg 4/ 6 -0.2 15:32 

 1 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.73 q     
 2 IWANICKA Lena 11.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.79      1 
 3 RYBARCZYK Maria 10.02.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.26      1 
 4 ZAJĄC Nina 02.02.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.57      1 
 5 KARWOWSKA Hanna 19.06.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.70      1 
 6 OPOLSKA Małgorzata 08.04.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 11.23      1 

 Bieg 5/ 6 -1.2 15:37 

 1 STOMA Zofia 07.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 8.78 q     
 2 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 9.73 q     
 3 ANDREJAS Urszula 06.07.2009 OKS Skra Warszawa MZ 10.10      1 
 4 JULIA Łuczyk 12.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.37      1 
 5 Górny Adrianna 06.02.2009 BKL Bełchatów LD 10.59  PB    
 STĘPNIAK Lena 05.09.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ DNF      

 Bieg 6/ 6 -2.0 15:42 

 1 CHODZEŃ Zuzanna 14.02.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 9.80      1 
 2 KARYŚ Hanna 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.39      1 
 3 PIETRUCHA Julia 07.06.2010 BKL Bełchatów LD 11.02      
 4 CHOIM Olga 26.04.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 11.18      1 
 5 JANIAK Maja 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.59      1 

300 metrów dziewcząt U12 



 

 Bieg 1/ 4 16:45 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 47.34      
 2 SINKIEWICZ Alicja 26.03.2009 BKL Bełchatów LD 51.69  PB    
 3 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 52.09      1 
 4 Górny Adrianna 06.02.2009 BKL Bełchatów LD 56.48  PB    
 5 TARAS Kalina 01.01.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.90      1 
 6 NOWAK Anna 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 59.06      1 
 7 STAWICKA Eliza 06.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1:00.41      
 8 PLACIN Iga 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:07.21      1 
 9 ŚMIECH Helena 29.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 1:09.36      1 
 10 SZRAJNER Klara 02.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:10.96      1 

 Bieg 2/ 4 16:47 

 1 WALASZEK Melania 09.01.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 50.77      2 
 2 LUBANIAK Zuzanna 28.01.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 51.64      1 
 3 WASĄŻNIK Zofia 29.11.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 51.73      
 4 HARTFIL Liliana 09.02.2011 AZS-AWF Warszawa MZ 54.25      1 
 5 PODGÓRSKA Natalia 17.11.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 55.67      1 
 6 BAZAK Helena 24.01.2010 OKS Skra Warszawa MZ 57.18      1 
 7 GŁOWACKA Zuzanna 10.02.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.59      1 
 8 CHOIM Olga 26.04.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 57.69      1 
 9 SMOŁKOWSKA Maria 20.09.2010 UKS MTE Milanówek MZ 59.39      
 10 MAJEWSKA Amelia 27.01.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:00.09      1 

 Bieg 3/ 4 16:50 

 1 MARKUSZEWSKA Zofia 04.08.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 47.41      3 
 2 PUŁAWSKA Natalia 10.05.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 49.25      2 
 3 KWAŚNIEWSKA Łucja 10.09.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 52.05      1 
 4 SZTAJNERT Zofia 16.01.2010 BKL Bełchatów LD 52.51      
 5 MROCZEK Oliwia 07.08.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 55.91      1 
 6 KMUK Maja 19.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 56.08      1 
 7 CYRANKOWSKA Klaudia 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.62      1 
 8 PIECH Jolanta 01.11.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 58.33      1 
 9 KOWALSKA Maja 03.03.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 58.82      1 
 10 GUŁADO Greta 30.06.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 59.75      1 

 Bieg 4/ 4 16:53 

 1 SIECZKA Hanna 16.06.2009 OKS Skra Warszawa MZ 51.55      1 
 2 KULIBERDA Natalia 13.11.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 52.17      1 
 3 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 52.46      1 
 4 GRABOWSKA Weronika 06.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.40      1 
 5 ANDREJAS Urszula 06.07.2009 OKS Skra Warszawa MZ 59.39      1 
 6 PIETRUSZEWSKA Anna 01.12.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:00.04      1 
 7 ŚWIEŻAK Agata 06.03.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 1:01.14      
 8 KALICKA Karolina 23.11.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:04.11      1 

600 metrów dziewcząt U14 

 Bieg 1/ 3   14:09 

 1 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:43.36  PB    3 
 2 WŁODARCZYK Paulina 29.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:45.33  PB    2 
 3 GĄSKA Maria 01.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:48.38      2 
 4 BARGIEŁ Barbara 18.08.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:50.17      
 5 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2:08.15      1 

 Bieg 2/ 3   14:13 

 1 ROMANÓW Iga 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:49.26      1 
 2 STRZELCZYK Maria 23.06.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 1:50.30      1 
 3 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:51.03      1 
 4 BARTOSIK Alicja 12.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.99      1 
 5 WŁODARKIEWICZ Weronika 02.08.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:59.64      1 
 6 DZYR Zofia 28.12.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:07.39      1 
 7 PODGÓRSKA Julia 07.03.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:11.81      1 
 8 EBERHARTER Klara 23.02.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 2:15.07      
 9 PARZYSZEK Maria 26.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 2:16.25      

 Bieg 3/ 3   14:20 

 1 KLIŚ Alicja 15.06.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:51.38      1 
 2 PEZACKA Zuzanna 24.04.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 1:52.87 1 
 3 KAŹMIERCZAK Beata 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:55.04      1 
 4 GIEJBATOW Julia 15.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:56.83      
 5 GOLEC Zofia 16.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:02.02      1 
 6 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2:04.28  PB    1 
 7 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 2:05.49      1 
 8 ROGUSKA Pola 13.05.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 2:09.21 1 
 9 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 2:10.22      



 

 10 ROSZCZYK Martyna 15.09.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 2:18.24      1 

600 metrów K SP U12 

 Bieg 1/ 2   14:00 

 1 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 1:58.14      2 
 2 KIEWRA Karolina 29.10.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 2:01.23      2 
 3 DĄBROWSKA Lena 12.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:03.82      1 
 4 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 2:06.29      1 
 5 GIEJBATOW Pola 04.10.2012 UKS Filipides Teresin MZ 2:13.85  PB    
 6 WOLNA Martyna 04.01.2009 BKL Bełchatów LD 2:17.69      
 7 BILLIK Hanna 19.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:19.83      1 

 Bieg 2/ 2   14:04 

 1 BIENIECKA Maja 12.07.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 1:57.40      3 
 2 BADER-STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 2:04.44      1 
 3 STACHELSKA Hanna 20.12.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 2:05.16      
 4 NADULNA Blanka 12.06.2009 UKS MTE Milanówek MZ 2:08.83      
 5 DRABIO Oliwia 16.07.2009 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:08.84      
 6 JACHIMIAK Lena 17.05.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 2:12.13      1 
 7 GĄTKOWSKA Nikola 25.06.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 2:17.23      

Skok wzwyż K U12 

 FINAŁ 13:35 

 1 SOBOLEWSKA Barbara 19.06.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.30 3 
 2 DOMAGAŁA Nikola 12.09.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1.25 
 3 WOJEWODA Antonina 15.06.2009 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 1.15 2 
 4 MAŁKOWSKA Zuzanna 02.01.2009 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.10 
 5 RYLSKA Oliwia 27.08.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.10 
 6 DAKOWSKA Krystyna 03.04.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.10 2 

100 metrów K U14 

 FINAŁ -0.7 13:52 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.56  PB    3 
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 13.60      2 
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 13.69  PB    
 4 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.88      2 
 5 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.00  PB    1 
 6 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.05  PB    1 
 7 KOPEĆ Letycja 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.19      1 
 8 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.37      

Rzut piłeczką palantową (80) K U12 

 FINAŁ 11:25 

 1 MROCZEK Oliwia 07.08.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 33.00      3 
 2 ODROBINA Maria 05.09.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 31.00      2 
 3 RADOMSKA Zuzanna 28.05.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 28.00      2 
 3 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.00      1 
 5 KOWALSKA Maja 03.03.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 27.50      1 
 6 ZDUNEK Anna 23.02.2009 UKS Filipides Teresin MZ 26.00      
 7 RYBARCZYK Maria 10.02.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 24.00      1 
 8 BILLIK Hanna 19.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 22.00      1 
 9 ELIS Nina 12.11.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 20.00      1 
 10 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 19.00      
 11 MAKSIMCZUK Amelia 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.50      1 
 12 MAŁKOWSKA Zuzanna 02.01.2009 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 18.00      
 13 ZAWADA Patrycja 19.06.2009 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 11.00      

Rzut piłeczką palantową K U14 

 FINAŁ 12:00 

 1 ZDUŃCZYK Julia 19.02.2007 UKS MTE Milanówek MZ 56.50  PB    
 2 POREMBNA Zuzanna 26.12.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 39.50  PB    3 
 3 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.50      2 
 4 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 37.00      2 
 5 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 33.00      
 5 DUKACZEWSKA Róża 22.07.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 33.00      
 7 CHMIELARSKA Oliwia 23.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 32.00      1 
 8 NURKIEWICZ Anna 02.01.2007 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 31.50  PB    
 9 ZARZYCKA Kalina 20.06.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 29.00      1 
 9 DWOJAK Natalia 24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 29.00      
 11 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.00      1 
 11 ŁAKOMSKA Magdalena 28.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.00      1 
 13 KLIŚ Alicja 15.06.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 25.00      1 
 14 ROSZCZYK Martyna 15.09.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 22.00      1 
 14 PASZKOWSKA Weronika 01.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.00      1 
 16 BAUKE Zofia 24.07.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 21.50      1 



 

 17 PANCZOCHA Julia 18.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 20.50      1 
 18 NARKINTOWICZ Maria 31.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 20.00      

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 13:50 

 1 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.45 PB  
 1 ZDUŃCZYK Julia 19.02.2007 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 =PB  
 3 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.40 PB  
 4 KOMOSZKA Martyna 28.03.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.30 
 5 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.30 
 6 GĄSKA Maria 01.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.25 3 
 7 WASILEWSKA Aleksandra 01.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.20 2 
 8 SOBCZAK Alicja 03.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.20 
 8 SOKOŁOWSKA Monika 01.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.20 2 
 10 OKLIŃSKA Zuzanna 29.04.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 1.10 1 
 10 KORPALSKA Weronika 11.04.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.10 1 
 10 FIGURA Marta 01.10.2008 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 1.10 1 
 13 BAUKE Zofia 24.07.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.10 1 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 14:30 

 1 STOMA Zofia 07.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 4.41 +1.2 3 
 2 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 4.39 +0.3 
 3 MARKUSZEWSKA Zofia 04.08.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.92 +0.7 2 
 4 IWANICKA Lena 11.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.91 +0.7 2 
 5 CHODZEŃ Zuzanna 14.02.2009 UKS Gepard Warszawa MZ 3.87 +0.9 1 
 6 KRAWIEC Marta 13.07.2010 OKS Skra Warszawa MZ 3.86 +0.4 1 
 7 PUŁAWSKA Natalia 10.05.2009 KS Orzeł Warszawa MZ 3.86 +0.3 1 
 8 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.83 +0.6 1 
 9 SINKIEWICZ Alicja 26.03.2009 BKL Bełchatów LD 3.67 PB  +0.6 
 10 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.66 +0.9 1 
 11 DĄBROWSKA Lena 12.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 3.58 +0.5 1 
 12 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.56 PB  +1.3 1 
 13 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 3.55 +0.4 1 
 14 BADER-STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 3.54 +0.8 1 
 15 BIENIECKA Maja 12.07.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.51 +0.8 1 
 16 ZARZYCKA Helena 17.05.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.48 +0.4 1 
 17 ZAWADA Patrycja 19.06.2009 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.42 +0.2 
 18 ŻUREK Maja 06.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.42 +0.8 1 
 19 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.33 +1.5 1 
 20 PIECH Jolanta 01.11.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.32 +0.8 1 
 21 BURKIEWICZ Amelia 20.04.2010 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3.32 +0.8 
 22 KULIBERDA Natalia 13.11.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.31 +0.5 1 
 23 JACHIMIAK Lena 17.05.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.27 +0.8 1 
 24 JULIA Łuczyk 12.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.20 +0.9 1 
 25 GRABOWSKA Weronika 06.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.20 +0.6 1 
 26 WALASZEK Melania 09.01.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 3.18 +0.6 1 
 27 TARAS Kalina 01.01.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.16 +0.8 1 
 28 KARWOWSKA Hanna 19.06.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 3.15 +0.5 1 
 29 WOLNA Martyna 04.01.2009 BKL Bełchatów LD 3.14 +0.8 
 30 NADULNA Blanka 12.06.2009 UKS MTE Milanówek MZ 3.12 +1.2 
 31 CYRANKOWSKA Klaudia 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.08 +0.5 1 
 32 PIETRUSZEWSKA Anna 01.12.2009 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.06 +0.9 1 
 33 KMUK Maja 19.01.2009 AZS-AWF Warszawa MZ 3.06 +0.8 1 
 34 MAJEWSKA Amelia 27.01.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.05 +1.0 1 
 35 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.05 +0.6 1 
 36 RÓJ Alicja 20.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.96 +1.0 1 
 37 KARYŚ Hanna 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.90 +0.7 1 
 38 GŁOWACKA Zuzanna 10.02.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.81 +0.7 1 
 39 JABŁOŃSKA Iga 01.01.2009 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 2.80 +0.4 1 
 40 MAKSIMCZUK Amelia 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.80 +0.3 1 
 41 SMOŁKOWSKA Maria 20.09.2010 UKS MTE Milanówek MZ 2.79 +0.2 
 42 RADOMSKA Zuzanna 28.05.2009 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 2.76 +0.6 1 
 43 Sztajnert Gabriela 06.07.2011 BKL Bełchatów LD 2.76 +0.2 
 44 PIETRUCHA Julia 07.06.2010 BKL Bełchatów LD 2.76 PB  +1.0 
 45 ŚWIEŻAK Agata 06.03.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 2.68 +0.9 
 46 GAJDA Hanna 26.06.2010 BKL Bełchatów LD 2.64 +0.6 
 47 PLACIN Iga 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.53 +0.6 1 
 48 KOPEĆ Lena 11.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 2.39 +0.5 1 
 49 NIEDZIELA Maja 14.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.39 +0.4 1 
 50 JANIAK Maja 01.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.21 +0.2 1 
 SITEK Barbara 19.06.2010 UKS MTE Milanówek MZ NM 
 SZRAJNER Klara 02.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 
 TRUCHEL Wiktoria 09.10.2009 UKS MTE Milanówek MZ NM 

 



 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 14:50 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa 5.48 +0.6 3 
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 4.74 PB  +0.2 
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.71 +0.8 2 
 4 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 4.62 0.0 2 
 5 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.48 +0.1 1 
 6 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.28 +0.1 
 7 FLORCZUK Malwina 21.04.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.23 PB  +0.8 1 
 8 PEZACKA Zuzanna 24.04.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.22 +0.1 1 
 9 WOŁOSZCZAK Emilia 19.02.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.13 +1.0 1 
 10 ZAJĄC Emilia 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 4.13 +2.0 
 11 DWOJAK Natalia 24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.11 +0.5 
 12 ROGUSKA Pola 13.05.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 4.10 +0.8 1 
 13 DRANIAK Paulina 08.05.2007 UKS MTE Milanówek MZ 4.09 +0.4 
 14 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 4.06 +0.0 1 
 15 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4.05 PB  +1.0 
 16 DĘBOWSKA Zuzanna 19.01.2007 OKS Skra Warszawa MZ 3.97 +0.6 1 
 17 DZYR Zofia 28.12.2007 OKS Skra Warszawa MZ 3.95 +0.5 1 
 18 SŁADEK Faustyna 25.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 3.93 +1.1 1 
 19 NIEDZIŃSKA Nikol 09.04.2008 UKS MTE Milanówek MZ 3.90 +0.7 
 20 WAŻNY Maria 09.09.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.84 +0.7 
 21 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.83 PB  +0.6 1 
 22 GOLEC Zofia 16.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.81 +0.7 1 
 23 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.78 +0.3 1 
 24 DUKACZEWSKA Róża 22.07.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 3.75 +0.6 
 25 BARTOSIK Alicja 12.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 3.58 +0.6 1 
 26 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 3.55 +0.6 1 
 27 BUTSCHER Celina 20.06.2008 OKS Skra Warszawa MZ 3.54 +0.4 1 
 28 WIERZCHOWSKA Dominika 27.03.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.53 PB  +0.3 1 
 29 POREMBNA Zuzanna 26.12.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.46 +0.3 1 
 30 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 3.46 +0.8 1 
 31 KORPALSKA Weronika 11.04.2007 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.42 +0.2 1 
 32 BARGIEŁ-FREJLICH  22.12.2007 UKS MTE Milanówek MZ 3.42 +0.5 
 33 KOSSON Barbara 29.05.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.41 +0.4 1 
 34 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.39 +0.8 1 
 35 WŁOCZEWSKA Pola 04.02.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.37 +1.0 1 
 36 NIEPOSTYN Barbara 04.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.34 +0.2 1 
 37 PLUTECKA Antonina 25.07.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 3.20 +0.2 1 
 38 SALWA Nina 04.02.2008 OKS Skra Warszawa MZ 3.13 +0.5 1 
 39 FIGURA Marta 01.10.2008 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa MZ 3.11 +0.4 1 
 40 PARZYSZEK Maria 26.11.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 3.09 +0.3 1 
 41 KAMIŃSKA Natalia 05.03.2008 OKS Skra Warszawa 3.04 +0.5 1 
 42 PUSTOŁA Aleksandra 22.02.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 3.00 +0.6 
 43 BORKOWSKA Marta 15.04.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2.71 +0.7 1 

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 6 -0.6 15:58 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 13.75 q     
 2 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.28 q PB    
 3 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.40      
 4 SŁADEK Faustyna 25.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.81      1 
 5 KICIŃSKA Amanda 12.07.2007 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 14.83  SB    
 6 SALWA Nina 04.02.2008 OKS Skra Warszawa MZ 15.93      1 
 7 KOŻUCHOWSKA Małgorzata 02.01.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 16.45      1 
 8 KAMIŃSKA Natalia 05.03.2008 OKS Skra Warszawa MZ 16.77      1 

 Bieg 2/ 6 +0.2 11:57 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.83 q     
 2 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.87 q     
 3 FLORCZUK Malwina 21.04.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.39      1 
 4 ŚLUSARSKA Maja 25.05.2008 BKS Wataha Warszawa MZ 14.49      1 
 5 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.72      1 
 6 NARKINTOWICZ Maria 31.08.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.72      
 7 DESKA Antonina 09.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 15.55      1 
 8 ZAJĄC Aleksandra 10.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.95      1 

 Bieg 3/ 6 -0.4 16:03 

 1 KOPEĆ Letycja 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.18 q     
 2 NOWAKOWSKA Lena 10.11.2007 UKS MTE Milanówek MZ 14.62      
 3 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.86      
 4 NIEDZIŃSKA Nikol 09.04.2008 UKS MTE Milanówek MZ 15.09      
 5 ŁODZIŃSKA Zofia 23.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 15.60      1 
 6 SOBCZAK Alicja 03.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 15.78      
 7 JANAS Marianna 26.06.2008 OKS Skra Warszawa MZ 15.87      1 



 

 Bieg 4/ 6 -1.1 16:08 

 1 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 14.01 q     
 2 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 14.52      1 
 3 WOŁOSZCZAK Emilia 19.02.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.83      1 
 4 GOLEC Zofia 16.01.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.50      1 
 5 JASKULSKA Amelia Maria 17.04.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 15.71      1 
 6 POPIOŁEK Anna 17.04.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 15.78      1 
 7 PISARSKA Lena 27.09.2008 OKS Skra Warszawa MZ 16.49      1 

 Bieg 5/ 6 -0.4 16:12 

 1 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.13 q     
 2 RZEPIELA Barbara 13.07.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 14.85      1 
 3 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.95      
 4 OKLIŃSKA Zuzanna 29.04.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 14.98      1 
 5 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 15.80      1 
 6 PLUTECKA Antonina 25.07.2008 UKS Gepard Warszawa MZ 17.44      1 
 7 ŁADYŃSKA Laura 07.10.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 17.47      1 

 Bieg 6/ 6 -0.7 16:17 

 1 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.34 q     
 2 TWARDOWSKA Lena 08.01.2007 UKS Melo Błonie MZ 14.93      
 3 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 15.08      1 
 4 WAŻNY Maria 09.09.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.16      
 5 BUTSCHER Celina 20.06.2008 OKS Skra Warszawa MZ 16.06      1 
 6 PANCZOCHA Julia 18.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 17.83      1 
 7 SIECZKA Marcelina 05.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 20.12      1 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 16:58 

 1 BANY Adrianna 09.01.2007 UKS Filipides Teresin MZ 45.30  PB    
 2 KOPROWSKA Maja 17.10.2008 OKS Skra Warszawa MZ 46.64  PB    2 
 3 DRANIAK Paulina 08.05.2007 UKS MTE Milanówek MZ 47.37  PB    
 4 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 49.37  PB    
 5 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 51.05  PB    
 6 PTASZYŃSKA Patrycja 15.10.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 51.78  PB    
 7 MADEJ Nina 29.09.2007 UKS MTE Milanówek MZ 52.52  PB    
 8 MURAŃSKA Marcelina 19.02.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 53.31      1 
 9 WŁOSTOWSKA Maria 02.04.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.29      1 
 10 KOSSON Barbara 29.05.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 55.36  PB    1 

 Bieg 2/ 4 17:01 
 1 GRZELAK Irena 28.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 46.84      2 
 2 TWARDOWSKA Lena 08.01.2007 UKS Melo Błonie MZ 47.35      
 3 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.74      1 
 3 STRZELCZYK Maria 23.06.2007 AZS-AWF Warszawa MZ 47.74      1 
 5 CHMIELARSKA Oliwia 23.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 48.85      1 
 6 ZAJĄC Aleksandra 10.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 53.06      1 
 7 WŁOCZEWSKA Pola 04.02.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 54.29      1 
 8 KOWALEWSKA Amelia 19.05.2007 UKS Gepard Warszawa MZ 55.49      1 
 9 PUSTOŁA Aleksandra 22.02.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 55.89      
 10 PASZKOWSKA Weronika 01.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.22      1 

 Bieg 3/ 4 17:04 

 1 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 45.87      3 
 2 ZAJĄC Emilia 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 47.98      
 3 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 AZS-AWF Warszawa MZ 51.78      1 
 4 ZIEMAK Natalia 14.06.2007 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 53.71  PB    
 5 BORKOWSKA Marta 15.04.2008 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 56.26  PB    1 
 6 BARGIEŁ-FREJLICH  22.12.2007 UKS MTE Milanówek MZ 56.36      
 7 PISARSKA Lena 27.09.2008 OKS Skra Warszawa MZ 56.97      1 
 8 NIEPOSTYN Barbara 04.04.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 58.17      1 
 9 KAMIŃSKA Natalia 05.03.2008 OKS Skra Warszawa MZ 59.02      1 

 Bieg 4/ 4 17:12 

 1 POPIOŁEK Anna 17.04.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 50.09      1 
 2 ŁAKOMSKA Magdalena 28.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 50.51      1 
 3 DESKA Antonina 09.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 51.03      1 
 4 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 51.04  PB    1 
 5 WIERZCHOWSKA Dominika 27.03.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 51.18  PB    1 
 6 DANISZEWSKA Anna 12.04.2007 BKS Wataha Warszawa MZ 51.26      1 
 7 TRZECIAK Klara 18.08.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 55.76      
 8 ODROBINA Maria 05.09.2008 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 1:00.23      1 

 

 



 

8x50 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 60.48 3 
 776 Małgorzata KOŻUCHOWSKA 02.01.2008 
 777 Marcelina MURAŃSKA 19.02.2008 
 773 Pola WŁOCZEWSKA 04.02.2008 
 774 Zuzanna POREMBNA 26.12.2007 
 Mariusz BUKOWSKI 07.03.2007 
 Igor LEŚNIAK 17.04.2008 
 Radosław PRZYBYSZ 27.01.2007 
 Szymon SŁOWIK 20.12.2007 
 2 OKS Skra Warszawa MZ 60.89 2 
 730 Zuzanna DĘBOWSKA 19.01.2007 
 734 Marcelina SIECZKA 05.04.2007 
 733 Marianna JANAS 26.06.2008 
 703 Irena GRZELAK 28.04.2007 
 Igor ZALEWSKI 28.09.2007 
 Roch KĄDZIELA 15.07.2008 
 Hubert GRANICA 16.11.2007 
 Anatol SÓJKA 27.07.2007 
 3 UKS Orzełki Warszawa MZ 62.18 2 
 242 Katarzyna IGNACIUK 24.10.2010 
 242 Maja SZYMAŃSKA 11.07.2008 
 246 Amelia Maria JASKULSKA 17.04.2008 
 273 Zofia ŁODZIŃSKA 23.03.2008 
 Adam BILCZEWSKI 21.06.2008 
 Wiktor PIETKIEWICZ 28.11.2008 
 Nikodem JACZYŃSKI 14.05.2011 

8x50 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 14:54 
 1 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 62.55 3 
 772 Zofia MARKUSZEWSKA 04.08.2009 
 773 Zuzanna LUBANIAK 28.01.2009 
 780 Nina ZAJĄC 02.02.2010 
 775 Helena ZARZYCKA 17.05.2010 
 774 Przemysław LISZEWSKI 25.02.2010 
 772 Jan STRZAŁKOWSKI 25.11.2009 
 772 Mikołaj FIC 17.10.2010 
 774 Mikołaj DOLNY 05.03.2010 
 2 OKS Skra Warszawa MZ 70.26 2 
 718 Krystyna WUJEC 12.07.2009 
 712 Helena BRZOZOWSKA 17.11.2009 
 719 Helena BAZAK 24.01.2010 
 722 Marta KRAWIEC 13.07.2010 
 Adam KOPEĆ 14.07.2009 
 Wiktor ZALEWSKi 02.06.2010 
 Kasjan MILEWSKI 11.08.2010 
 Kacper SZYMBORSKI 17.08.2009 


